EMPENHOS

LIQUIDADOS

I
Modadelidad Val
Data Documento | Empenho Unidade gestora Credor CPF/CNPJ Natureza da despesa ° a.e‘l a~e Registro asor
da licitacdo (R$)
01/02/2019| 1020003 | 2010102 | 00+ ~ Fundo Mun de Saude AQUILES F NUNES *X.X85.637/) 3.3.90.30.00 — Material de Pregéo Realizado| 2.051,00
Riachuelo 0001-58 consumo
01/02/2019| 1020001 | 2010152 003 — Fl.mdD Mun.ASSLStenCLa BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — 0ut.r05l s.ervA Outros/.nao se Realizado 10,18
Social de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
01/02/2019| 1020004 | 2010064 004 — Fun.do Mun de Saude BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out.rusr s.erv. Outros/.nao se Realizado| 10,18
Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
01/02/2019| 1020002 |31010001) °0F ~ Prefeitura Hunicipal MARA LOURDES CAVALCANTI XX, 112 3.3.90.14.00 ~ Didrias — | Outros/ndo se fp..1i5a40 200,00
de Riachuelo 044-82 civil aplica
05/02/2019| 5020001 | 4020001 | °°1 ~ Prefeitura Municipal AILTON DE FREITAS MACEDO XXX, 279, 3:3.90.14.00 - Didrias — | OUtros/ndo se |po.1iad0| 125,00
de Riachuelo 694-00 civil aplica
05/02/2019| 5020003 | 2010002 001 — Prefe}tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — 0ut.r05l s.erv. 0utr05/.nao se Realizado 10,18
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
05/02/2019 | 5020004 | 2010177 | 004 — Fundo Munde Saude | .o ) GecRETARIA MUN.SAUDE — ENDEMIAS | **-X64-655/) 3.1.90.11.00 - Vencimentos e | Outros/ndo se |p. ;000 3 532,65
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
05/02/2019 | 5020002 | 4020002 | °OF ~ Prefeitura Municipal MARA LOURDES CAVALCANTI XX, 112 3.3.90.14.00 - Didrias — | Outros/ndo se fp..1i5040 200,00
de Riachuelo 044-82 civil aplica
06/02/2019| 6020007 | 2010102 | 004 ~ Fundo Mun de Saude AQUILES F NUNES XX.X85.637/| 3.3.96.30.00 — Material de Pregao Realizado| 459,33
Riachuelo 0001-58 consumo
06/02/2019| 6020005 | 2010102 | °0% ~ Fundo Mun de Saude AQUILES F NUNES XX.X85.637/) 3.3.90.30.00 - Material de Pregdo Realizado| 481,28
Riachuelo 0001-58 consumo
06/02/2019| 6020009 | 2010102 | 004 ~ Fundo Mun de Saude AQUILES F NUNES *X.X85.637/| 3.3.96.30.00 — Material de Pregao Realizado| 525,10
Riachuelo 0001-58 consumo
06/02/2019| 6020004 | 2010039 | 0L ~ Prefeitura Municipal AQUILES F NUNES *X.X85.637/| 3.3.99.30.00 — Material de Pregao Realizado| 846,78
de Riachuelo 0001-58 consumo
06/02/2019| 6020008 | 2010102 | 0% ~ Fundo Mun de Saude AQUILES F NUNES XX.X65.637/| 3.3.96.30.00 — Material de Pregao Realizado| 2.337,00
Riachuelo 0001-58 consumo
06/02/2019| 6020002 |28010004| 001 ~ Prefeitura Municipal AQUILES F NUNES XX.X85.637/) 3.3.90.30.00 — Material de Pregdo Realizado| 3.635,33
de Riachuelo 0001-58 consumo
003 — Fundo Mun Assisténcia XX.X85.637/| 3.3.90.32.00 — Material, bem | Outros/ndo se .
06/02/2019| 6020003 |28010005 AQUILES F NUNES Real do|11.497,05
/02/ Social de Riachuelo . 0001-58 ou serv. p/ dist. gratuita aplica eatizado
06/02/2019| 6020010 | 2010064 004 — Fun'do Mun de Saude BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s.erv. Outros/‘nao se Realizado| 40,72
Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
1 - Prefeit Municipal XX.X63. .3.90.39.00 — Out . t a
06/02/2019| 6020006 | 2010002 | °OF ~ Prefeitura unicipa BANCO DO BRASIL 63.360/) 3.3.90.39.00 — Outros serv. | OUtros/no se \po.155a40| 40,72
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saude | BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. FARM. E |XX.X27.479/| 3.3.90.30.00 — Material de - .
06/02/2019| 6020014 |15010001 Riachuelo HOSPITALAR 0001-35 consumo Pregao Realizado| 3.700,00
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. FARM. E |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de « :
06/02/2019| 6020018 |15010001 Riachuelo HOSPITALAR 0001-35 consumo Pregao Realizado| 5.441,00
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. FARM. E |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de « ;
06/02/2019| 6020013 |15010001 Riachuelo HOSPITALAR 0001-35 consumo Pregdo Realizado| 9.315,80
004 — Fundo Mun de Saude | BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. FARM. E |XX.X27.479/| 3.3.90.30.00 — Material de ~ .
06/02/2019| 6020015 |15010001 Riachuelo HOSPITALAR 0001-35 consumo Pregdo Realizado|18.546,00
06/02/2019| 6620019 | 2010110 004 — Fun.do Mun de Saude CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 — Outvrosl s.erv. Outros/‘nao se Realizado 9,50
Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
06/02/2019| 6020020 | 2010110 004 — Fun'do Mun de Saude CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 199,50
Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
06/02/2019| 6020001 | 2010121 | C0F ~ Prefeitura Municipal | oo orcoerarta mun. ADMINTSTRACAQ | X:X64:635/ 3.1.90.11.00 - Vencimentos e | Outros/ndo se oo 1;..401 1 500,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
06/02/2019| 6020011 | 2010180 | 0% ~ Funde Mun de Saude |y . GpcRETARIA MUN. SAUDE - pacs | -X64-655/) 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se |p ;044135 go1,37
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
004 — Fundo Mun de Saud: . XX.X64.655 3.1.90.04.00 — Contrataca Out a
06/02/2019| 6020012 | 2010181 undo fun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE-NASF / ontratacgo | utros/ndo se fp.1;5a4011.999,96
Riachuelo 0001-50 por tempo determinado aplica
06/02/2019| 6020016 | 2010182 | °00¢ ~ Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE-PsF | X X04.633/| 3.1.90.04.00 = Contratacdo | Outros/ndo se \p..1;,440|46.371,26
Riachuelo 0001-50 por tempo determinado aplica
06/62/2019| 6020017 | 2010183 | 00 ~ Fundo Mun de Saude fop .\ cpcReTARIA MUN.SAUDE-SAUDE BUCAL |<X:X04-655/] 3.1.90.04.00 - Contratacdo | Outros/ndo se |p..i;,.45)14 84g,64
Riachuelo 0001-50 por tempo determinado aplica
1 - Prefeit Municipal XX.X85.637 .3.90.30.00 — Material
08/02/2019| 8020045 | 2010038 | °° reteitura flunicipa AQUILES F NUNES 85.637/| 3.3.90.30.00 — Material de Pregao Realizado| 158,81
de Riachuelo 0001-58 consumo
08/02/2019| 8620041 | 2010192 001 — Prefe}tura Municipal AQUILES F NUNES XX.X85.637/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/‘nao se Realizado| 239,44
de Riachuelo 0001-58 consumo aplica
003 — Fundo Mun Assisténci XX.X85.637 3.3.90.30.00 — Material d
08/02/2019| 8020044 | 2010090 undo Mlun Assistencia AQUILES F NUNES / aterial de Pregao Realizado| 1.052,79
Social de Riachuelo 0001-58 consumo
08/02/2019| 8020014 | 2010102 | 0% ~ Fundo Mun de Saude AQUILES F NUNES XX.X85.637/| 3.3.96.30.00 — Material de Pregao Realizado| 1.677,00
Riachuelo 0001-58 consumo
08/02/2019| 8620046 | 2010192 001 — Prefe%tura Municipal AQUILES F NUNES XX.X85.637/ 3.3.90.30.00 — Material de Outrus/.nao se Realizado| 5.540,00
de Riachuelo 0001-58 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal XX.X85.637 3.3.90.30.00 — Material d
08/02/2019| 8020025 | 2010038 reteitura flunicipa AQUILES F NUNES / ateriat de Pregso Realizado| 6.158,40
de Riachuelo 0001-58 consumo
08/02/2019| 8020042 | 2010192 001 — Prefe]‘.tura Municipal AQUILES F NUNES XX.X85.637/ 3.3.90.30.00 — Material de Outrus/‘nao se Realizado| 6.287,00
de Riachuelo 0001-58 consumo aplica
1 - Prefeit Municipal XX.X85.637 .3.90.30.00 — Material t a
08/02/2019| 8020030 | 2010192 | 01 ~ Prefeitura Municipa AQUILES F NUNES 85.637/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se | .15 .40/10.017,00
de Riachuelo 0001-58 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal XX.X85.637 3.3.90.30.00 — Material d Out a
08/02/2019| 8020040 | 2010192 refertura funicipa AQUILES F NUNES / aterial de | Outros/ndo se |p.,1izado|10.044,00
de Riachuelo 0001-58 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal XX.X64.655 3.1.90.91.00 — Sent Out a
08/02/2019| 8020049 | 2010145 refettura Hunicipa BANCO CENTRAL DO BRASTL / 1-99 - sentencas Utros/ndo S |poovizado|23.584,53
de Riachuelo 0001-50 judiciais aplica
08/02/2019| 8020017 | 2010064 004 — Fun.do Mun de Saude BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Outbrcsl s.erv. Outrcs/‘nao se Realizado| 61,08
Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
1 - Prefeit Municipal XX.X63. .3.90.39.00 — Out . t a
08/02/2019| 8020050 | 2010002 | 01 ~ Prefeitura Municipa BANCO DO BRASTL 63.560/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. | OULros/ndo se |po.1i,a40 71,26
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
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08/02/2019| 8620051 | 2010002 001 — Prefe{.tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosr s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 142,52
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saude BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. FARM. E |XX.X27.479/ 3.3.90.30.00 — Material de « :
08/02/2019| 8020016 |15010001 Riachuelo HOSPITALAR 9001-35 consumo Pregao Realizado| 7.761,00
004 — Fundo Mun de Saude | BANDEIRANTES LABORATORIOS PROD. FARM. E |XX.X27.479/| 3.3.90.30.00 — Material de . .
08/02/2019| 86020015 |15010001 Riachuelo HOSPITALAR 0001-35 consumo Pregdo Realizado |24.576,50
08/02/2019 | 8020023 | 2010110 | 0% ~ Fundo Mun de Saude CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 - Outros serv. | QUtros/ndo se |p .1 ,540| 9,50
Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
08/02/2019| 8620007 | 2010044 001 — Prefe{.tura Municipal CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s‘erv. Outros/‘nao se Realizado 9,50
de Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
08/62/2019 | 8020024 | 2010114 | °0F ~ Prefeitura Municipal CNM-CONF.NACTONAL DOS MUNICIPIOS | -X64.635/  3.3.90.47.00 - ObrigacGes | Outros/ndo se |p. 1,445 649,00
de Riachuelo 0001-50 tributdrias e contributivas aplica
001 — Prefeitura Municipal DANIEL MATIAS MARINHO DE MENDONGA XX.X47.497/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. | Outros/ndo se .
08/02/2019 8020027 | 2010188 de Riachuelo EIRELLI 0001-64 de terc. pessoa juridica aplica Realizado| 3.965,00
001 — Prefeitura Municipal DANIEL MATIAS MARINHO DE MENDONCA XX.X47.497/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. Outros/néo se .
08/02/2019| 8020028 | 2010188 Real do| 3.965,00
/02/ de Riachuelo EIRELLI 0001-64 de terc. pessoa juridica aplica eatizado
004 — Fundo Mun de Saude DANIEL MATIAS MARINHO DE MENDONCA XX.X47.497/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. Outros/néo se .
08/02/2019| 8020012 | 4010601 Riachuelo EIRELLI 0001-64 de terc. pessoa juridica aplica Realizado| 4.400,00
004 — Fundo Mun de Saude DANIEL MATIAS MARINHO DE MENDONCA XX.X47.497/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. Outros/néo se .
08/62/2019 8020013 | 4610001 Riachuelo EIRELLI 0001-64 de terc. pessoa juridica aplica Realizado| 4.400,00
001 — Prefeitura Municipal DANIEL MATIAS MARINHO DE MENDONGA XX.X47.497/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. | Outros/ndo se .
08/02/2019 8020026 | 2010187 de Riachuelo EIRELLI 0001-64 de terc. pessoa juridica aplica Realizado| 5.900,00
001 — Prefeit Municipal XX.X77.835 3.3.90.33.00 — P Out a
08/02/2019| 8020032 |25010002 refertura funicipa EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA / assagens e | QULros/nao se |p..1szado| 2.280,52
de Riachuelo 0001-90 despesas com locomogdo aplica
08/02/2019 | 8020022 | 2010185 | 00 ~ Fundo Mun de Saude | oo ) GECRETARIA MUN.SAUDE-ENDEMIAS | X04-655/) 3.1.90.92.00 - Despesas de | Outros/ndo se g y;,0q4| 1 216,80
Riachuelo 0001-50 exercicios anteriores aplica
08/02/2019| 8020019 | 2010179 004 = F”"_d° Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE - ENDEMIAS XX.X64.655/ 3'1‘99'9,2'_00 - Des”_esas de OUtr°5/_"a° *¢ Realizado| 1.216,80
Riachuelo 0001-50 exercicios anteriores aplica
08/02/2019 | 8020006 | 28010006 °0T ~ Prefeitura tunicipal FRANCISMAR S. DE M. DANTAS EPP XX.X09.463/| 3.3.90.30.00 - Material de | Qutros/ndo se | 1;,.40121 436,00
de Riachuelo 0001-15 consumo aplica
004 — Fundo Mun de Saud: XX.X04.897 3.3.90.30.00 — Material d Out a
08/02/2019| 8020008 | 2010175 undo Mun de saude GASONOR COMERCIO E SERVICOS LTDA / ateriat de utros/ndo se |p . 1izado| 6.564,00
Riachuelo 0001-08 consumo aplica
08/02/2019 | 8020031 | 2010100 | °OF ~ Prefeitura Municipal GASPAR SOCTEDADE DE ADVOGADOS XX.X95.214/] 3.3.90.35.00 ~ Servicos de | Qutros/ndo se |p..1;,,40| 6,500, 00
de Riachuelo 0001-79 consultoria aplica
4 - F M XX.X64. .1.90.13.00 — igac t a
08/62/2019 | 8020018 | 2010176 | 0% ~ Fundo Mun de Saude nss 64.655/|  3.1.90.13.00 — Obrigacbes | Qutros/ndo se |p. 15,45 6.995,11
Riachuelo 0001-50 patronais aplica
08/02/2019| 8620053 | 2010146 001 — Prefe%tura Municipal INSS XX.X64.655/ 3.1.90.13.00 — Qbrlgacoes Outrasl.nao se Realizado|37.219,70
de Riachuelo 0001-50 patronais aplica
08/02/2019| 8020055 | 2010147 | 001 ~ Prefeitura Municipal INSS — PARCELAMENTO XX.X64.655/ 4.6.90.71.00 — Principal da | Outros/ndo se o 1;..40/11 920,41
de Riachuelo 0001-50 divida contratual resgatado aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X64.655/| 4.6.90.71.00 — Principal da Outros/néo se .
08/02/2019| 8020054 | 2010147 INSS — PARCELAMENTO o . Realizado |17.721,27
702/ de Riachuelo 0001-50 divida contratual resgatado aplica eatizado
004 — Fundo Mun de Saude INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigacdes Outros/ndo se .
08/62/2019) 8020621 | 1026005 Riachuelo MUNICIPATS 0001-68 patronais aplica Realizado| 219,62
004 — Fundo Mun de Saude INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/ndo se .
08/62/2019) 8020010 | 1026665 Riachuelo MUNICIPATS 0001-68 patronais aplica Realizado| 716,90
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagodes Outros/ndo se :
08/62/2019| 8020005 | 2010151 de Riachuelo MUNICIPATS 0001-68 patronais aplica Realizado| 978,56
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.91.13.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
08/62/2019 8020047 | 2016193 de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado) 3.526,79
004 — Fundo Mun de Saude INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigacdes Outros/ndo se .
08/62/2019) 8020620 | 1026005 Riachuelo MUNICIPATS 0001-68 patronais aplica Realizado 3.798,05
004 — Fundo Mun de Saude INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
08/02/2019| 8020009 | 1020005 Real do| 4.123,01
/02/ Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica eatizado
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagodes Outros/ndo se ;
08/62/2019| 8020002 | 2016150 de Riachuelo MUNICIPATS 0001-68 patronais aplica Realizado 6.762,76
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
08/62/2019 8020003 | 2016151 de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica Realizado)10.112,84
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/| 3.1.91.13.00 — Obrigacdes Outros/néo se .
08/62/2019) 8020048 | 2016193 de Riachuelo MUNICIPATS 0001-68 patronais aplica Realizado 11.761,67
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
08/62/2019) 8020004 | 2016150 de Riachuelo MUNICIPATS 0001-68 patronais aplica Realizado 33.678,51
08/02/2019 | 8020029 |29010001| °0F ~ Prefeitura Municipal [ 0., wapra BATISTA DA SILVA 70277516404 | **:X70-840/) 3.3.90.36.00 - Outros serv. | Outros/ndo se |po 15,44, gsg,00
de Riachuelo 0001-00 de terceiros pessoa fisica aplica
08/02/2019| 8620001 | 2010149 001 — PrefEJI.tura Municipal JUINY MATEUS FELIPE XX.X85.145/| 3.3.90.39.00 — Out.rusl s.erv. Outros/.nao se Realizado| 390,00
de Riachuelo 0001-98 de terc. pessoa juridica aplica
08/02/2019 | 8020030 | 2010189 | °0F ~ Prefeitura Municipal |\ \uouninys waTERIAS ELETRICOS LTDA. | <X:X92381/) 3.3.90.92.00 - Despesas de | Outros/ndo se |p ;.04 3 555,40
de Riachuelo 0005-58 exercicios anteriores aplica
08/02/2019 | 8020033 | 2010135 | 00T ~ Prefeitura Municipal |y crer couprcIo E REPRESENTACOES EIRELT | X0-723/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p ;.44 3 gos,50
de Riachuelo 0001-68 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X64.655/ 3.3.90.47.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
2/201 20052 | 2010001 PASEP Real .416,
08/62/2013 802005 01000 de Riachuelo S 0001-50 tributdrias e contributivas aplica ealizado| 6.416,85
08/02/2019| 8020043 | 2010101 | 201 ~ Prefeitura Municipal PAULO EDUARDO DE MEDETROS XX:X79.142/| 1 3.3.90.39.00 ~ Outros serv. | Qutros/ndo se |poy;5040| 1.100,00
de Riachuelo 0001-13 de terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeit Municipal XX.X79.142 3.3.90.39.00 — Out . Out a

08/02/2019| 8020038 | 2010191 retertura funicipa PAULO EDUARDO DE MEDETROS / utros serv utros/ndo se |poatizado| 3.300,00
de Riachuelo 0001-13 de terc. pessoa juridica aplica

08/02/2019 | 8020037 | 2010101 | °0F ~ Prefeitura Hunicipal PAULO EDUARDO DE MEDETROS XX.X79.142/] 3.3.90.39.00 — Outros serv. | Qutros/ndo se |p..1;,.40| 3 520,00
de Riachuelo 0001-13 de terc. pessoa juridica aplica

08/62/2019 | 8020036 | 2010128 | °0F ~ Prefeitura Municipal PAULO EDUARDO DE MEDETROS XX.X79.142/|  3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p1;,.40| 4 980,00
de Riachuelo 0001-13 consumo aplica

08/02/2019| 8620034 | 2010128 001 — Prefe%tura Municipal PAULO EDUARDO DE MEDEIROS XX.X79.142/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/.nao se Realizado| 7.412,94
de Riachuelo 0001-13 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal XX.X79.142 3.3.90.30.00 — Material d Out a

08/02/2019| 8020035 | 2010128 refertura funicipa PAULO EDUARDO DE MEDETROS / aterial de | Outros/ndo se Jp.1isado| 8.200,00
de Riachuelo 0001-13 consumo aplica

08/02/2019| 8020011 | 4620004 004 — Fun'do Mun de Saude TAC TRANSPORTES E ALUGUELDE CARROS LTDA |XX.X97.586/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s.erv. OutrOS/‘nao se Realizado| 6.710,00
Riachuelo EPP 0001-78 de terc. pessoa juridica aplica

11/02/2019| 11620009 | 2016002 001 — Prefe1..tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — 0ut>r05/ s.erv. Outros/.nao se Realizado 10,18
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
4 - F M XX.X63. .3.90.39.00 — Out . t a
11/02/2019| 11020011 | 2010064 | 004 ~ Fundo Mun de Saude BANCO DO BRASTL 63.560/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. | OULros/ndo se |po 15,040 10,18

Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saud: . XX.X03.584 3.3.90.30.00 — Material d Out a

11/02/2019| 11020010 |15010002 undo fun de Saude C 3 DE ARAUJO PESSOA — ME / aterial de | Outros/ndo se fp.1isado|15.015,25
Riachuelo 0001-56 consumo aplica




11/62/2019| 11020004 | 11020002 001 — Prefe{.tura Municipal E.V. DE LIMA XX.X32.626/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/‘nao se Realizado| 600,00
de Riachuelo 0001-02 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X83.627/ 3.3.90.47.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
11/62/2019) 11620013 | 2010113 de Riachuelo FEMURN 0001-20 tributadrias e contributivas aplica Realizado) 800,00
003 — Fundo Mun Assisténcia FOLHA — SEC MUNIPAL DE ASSISTENCIA XX.X64.655/ 3.1.90.04.00 — Contratacdo Outros/ndo se .
11/62/2019 | 11020002 | 201 Real 496,
/02/2619 02000 010086 Social de Riachuelo SOCIAL — CRIANCA FELIZ 0001-50 por tempo determinado aplica ealizado| 3.496,00
11/62/2019| 11020012 | 2010177 | 00+ ~ Fundo Mun de Saude | b0 ) GECRETARIA MUN.SAUDE — ENDEMIAS | X04-655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se |p .1; .q0| 246,86
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
11/02/2019| 11620006 | 28010008| 01 ~ Prefeitura Municipal G M DE ALENCAR FERNANDES-ME *X.X18.460/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. | Qutros/ndo se |o ..;..40 5 00,00
de Riachuelo 0001-97 de terc. pessoa juridica aplica
11/02/2019| 11620005 | 11020006 001 — Prefe]‘.tura Municipal LUIZ RICARDO DE ARAUJO XX.X19.271/| 3.3.90.39.00 — Outbrosl s.erv. Outrcs/‘nao se Realizado| 3.400,00
de Riachuelo 0001-72 de terc. pessoa juridica aplica
11/62/2019| 11620063 | 11020001 00 ~ Prefeitura Municipal MARA LOURDES CAVALCANTI XXX.112. 3.3.90.14.00 - Didrias — | Qutros/ndo se . 15,040| 200,00
de Riachuelo 044-82 civil aplica
11/62/2019 | 11020008 | 1020002 | 201 ~ Prefeitura tunicipal MARCIA RILMA DE AZEVEDO GOMES JXX92.569/| 1 3.3.90.39.00 - Outros Serv. | Qutros/ndo se |poo1szag0 998,00
de Riachuelo 0001-36 de terc. pessoa juridica aplica
11/62/2019| 11020007 | 4020003 | 00+ ~ Prefeitura Municipal MARIA LUZINETE DE PAIVA ALVES XX.X58.777/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. | Outros/ndo se |p. 1;,.4011 431,00
de Riachuelo 0001-71 de terc. pessoa juridica aplica
11/62/2019| 11020001 | 28016003 00 ~ Prefeitura Municipal |\ cree cougrcIo E REPRESENTACOES EIRELT | 00+723/| 4.4.90.52.00 — Equipamentos e | Outros/ndo se |p ;. 40| 5. 624,30
de Riachuelo 0001-68 material permanente aplica
. . 3.3.71.70.00 — Rateio p/ M
004 — Fundo Mun de Saude CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO |XX.X20.272/ .. L Outros/néo se .
13/62/2019| 13020013 | 1620004 Riachuelo GRANDE DO NORTE 0001-04 partlclp.' em‘ consércio aplica Realizado| 400,00
pliblico
13/02/2019| 13620001 | 2010157 | 203 _ Fundo Mun Assisténcia FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | *X:X34.562/| 3.3.90.30.00 — Material de | Outros/ndo se |o 1,401 309,21
Social de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13020002 | 2010158 | 00+ ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILTAL *X.X34.562/| 3.3.90.30.00 — Material de | Outros/ndo se o 1;,.40| 409,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13020010 | 2010155 | 00+ ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | X X34.562/|  3.3.90.30.60 - Material de | Outros/ndo se |p..i;,.40| 5 g45,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13020015 | 9010001 | 00+ ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILTAL XX.X34.562// 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |, 15, .40] 5.249,50
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/02/2019| 13020006 | 2010160 | 0L ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | *X:X34.562/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |o 15,0401 5 249,50
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13020005 | 2010160 | OO+ ~ "refeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILTAL *X.X34.562/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p 15,2401 5 863,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019 13020016 | 9010001 | C0¢ ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILTAL *X.X34.562/ 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p ;.. 3.123,90
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13020014 | 9010001 | C0¢ ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILTAL *X.X34.562/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |, 1;,.40]3.173,00
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/02/2019| 13020004 | 2010160 | C0L ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | X:X34.562/| 3.3.90.3.00 - Material de | Outros/ndo se |o  1;,.401 3 651,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019 13020017 | 9o10001 | C0¢ ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILTAL *X.X34.562/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p ;.40 3.681,00
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13020009 | 2010160 | OO+ ~ "refeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | *X:X34.362/]3.3.90.36.00 - Material de | Outros/ndo se |, 1;..401 4 342,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13020007 | 2010160 | OO ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL *X.X34.562/| 3.3.90.30.00 — Material de | Outros/ndo se |p..14,.44 4.843,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
13/62/2019| 13620008 | 2010160 | C0+ ~ "refeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX.X34.562/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p 15,0401 6 669,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal XXX.334. | 3.3.90.30.00 — Material de | Out a
13/02/2019 | 13020003 | 2010159 refeltura flunicipa FRANCISCO THIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA aterial de | Qutros/ndo se | 1izado| 2.632,50
de Riachuelo 704-33 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal XXX.020. | 3.3.90.36.00 — Out .| out a
13/62/2019| 13020012 | 2010170 refettura funicipa PAULO RAQUEL DE ARAUJO : utros serv utros/ndo se |, lizado| 500,00
de Riachuelo 444-34 de terceiros pessoa fisica aplica
13/62/2610 | 13020011 | 2010170 | %01 — Prefeitura Municipal PAULO RAQUEL DE ARAUJO0 XXX.020. | 3.3.90.36.00 - Outros serv. | Outros/ndo se [ oo oo o
de Riachuelo 444-34 de terceiros pessoa fisica aplica
14/02/2019| 14620016 | 2010002 001 — Prefe%tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — 0ut.r05l s.erv. Outrus/.nao se Realizado 10,18
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
003 — Fundo Mun Assisténci XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out .| out a
14/62/2019| 14020003 | 2010167 undo Mun Assistencia BANCO DO BRASIL / utros serv utros/ndo se |poalizado| 50,90
Social de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
14/02/2019 | 14620002 | 2010156 001 — Prefe]‘.tura Municipal CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao se Realizado| 750,00
de Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
14/02/2019 | 14620008 | 28010007 | 20> _ Fundo Mun Assisténcia CLECIONEY SAMPAIO DO NASCIMENTO XXX.539. | 3.3.90.36.00 - Outros serv. | OUEroS/ndo se po.15,a40| 999,00
Social de Riachuelo 824-58 de terceiros pessoa fisica aplica
14/02/2015| 14020001 | 14020001 °01 — Prefeitura Municipal | CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRONOMIA DO |XX.X25.934/| 3.3.90.39.00 - Outros serv. | Outros/ndo se [p oo [ oo oo
de Riachuelo RN 0001-90 de terc. pessoa juridica aplica
003 — Fundo Mun Assisténcia | FOLHA — FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL |XX.X64.655/ 3.1.90.04.00 — Contratacgdo Outros/ndo se .
14/02/2019 | 14020004 | 2010168 Realizado| 2.554,00
/02/ Social de Riachuelo — CRAS 0001-50 por tempo determinado aplica eatizado
003 — Fundo Mun Assisténcia | FOLHA — FUNDO MUN DE ASSSISTENCIA SOCIAL |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se ;
14/02/2019 | 14020005 | 2010169 Realizado| 3.026,80
702/ Social de Riachuelo — CRAS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica eatizado
003 — Fundo Mun Assisténcia |FOLHA — FUNDO MUN DE ASSSISTENCIA SOCIAL |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/n&o se .
14/02/2019) 14620006 | 2010169 Social de Riachuelo — CRAS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado) 5.970,60
14/02/2019 | 14620007 | 2010146 001 — Prefe%tura Municipal NSS XX.X64.655/ 3.1.90.13.00 — (?brlgacoes 0utr05/.nao se Realizado| 7.994,31
de Riachuelo 0001-50 patronais aplica
003 — Fundo Mun Assisténcia | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.13.00 — Obrigagdes Outros/néo se .
14/02/2019 | 14020009 | 2010174 Realizado| 506,12
702/ Social de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 patronais aplica catizado
15/02/2019| 15620009 | 2016002 001 — Prefe]‘.tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s.erv. Outros/‘nao se Realizado 10,18
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
15/02/2019| 15020002 | 2010155 | 201 ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | *X:X34.562/| 3.3.90.3.00 - Material de | Outros/ndo se |p 15, 41 3 507,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X34.562/| 3.3.90.30.00 — Material de | Out a
15/62/2019 | 15020004 | 2010155 reteitura flunicipa FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL / aterial de | Outros/ndo se |p. 1izado| 4.008,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
15/62/2019| 15620007 | 2010155 | 00+ ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | *X:X34.362/13.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p 15,0401 4.175,00
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
15/02/2019| 15020008 | 2010155 | 201 ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL XX.X34.562/] 3.3.90.30.00 — Material de | Outros/ndo se |p. 15,0401 4 308,60
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
15/62/2019| 15620001 | 2010155 | 00 ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL *X.X34.562/ 3.3.90.3.00 - Material de | Outros/ndo se |p 15,0401 4 620,24
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X34.562/| 3.3.90.30.00 — Material de | Out a
15/02/2019| 15620005 | 2010155 refeltura funicipa FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL / aterial de | Qutros/ndo se | 1izado| 4.738,50
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
15/62/2019| 15620006 | 2010155 | 00+ ~ Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | *X:X34.362/] 3.3.90.36.00 - Material de | Outros/ndo se |p 15,0401 5 210,40
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica
15/02/2010 | 15020603 | 2010160 | %1 — Prefeitura Municipal FRANCISCO DE SALES DANTAS.FILIAL XX.X34.562/| 3.3.90.30.00 — Material de | Outros/ndo se |o oo Fo oo o
de Riachuelo 0001-27 consumo aplica




18/02/2019 | 18020012 | 2010014 001 — Prefe{.tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosr s‘erv. Outros/‘nao se Realizado 18,60
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020007 | 2016014 001 — Prefe]‘.tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s.erv. Outrus/‘nao se Realizado 18,60
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
003 — Fundo Mun Assisténcia XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. Outros/ndo se :
18/62/2019) 18620016 | 2010173 Social de Riachuelo COSERN 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica Realizado| 19,76
18/02/2019 | 18020010 | 2010014 001 — Prefe%tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.ros’ s.erv. Outros/.nao se Realizado| 27,31
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020015 | 2010014 001 — Prefe{.tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 30,73
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020008 | 2016014 001 — Prefe]‘.tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Outbrosl s.erv. Outrcs/‘nao se Realizado| 38,56
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020005 | 2010014 001 — Prefe}tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — 0ut.r05l s.erv. Outrus/.nao se Realizado 60,23
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
003 — Fundo Mun Assisténcia XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. Outros/néo se :
18/02/2019| 18020017 | 2010173 Social de Riachuelo COSERN 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica Realizado| 83,73
18/02/2019 | 18020011 | 2016014 001 — Prefe]‘.tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao se Realizado| 94,54
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020002 | 2016014 001 — Prefel..tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — 0ut>r05/ s.erv. Outros/.nao se Realizado| 118,14
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020009 | 2010014 001 — Prefe%tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rusl s.erv. Outrus/.nao se Realizado| 125,80
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020004 | 2010014 001 — Prefe%tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — 0utvrosr s.erv. Outros/.nao se Realizado| 138,71
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020001 | 2016014 001 — Prefe]‘.tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao se Realizado| 169,59
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/62/2019 | 18020014 | 2010014 001 — Prefe1..tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Outbrusl s.erv. Outros/.nao se Realizado| 186,09
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020003 | 2010014 001 — Prefe%tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl s.erv. 0utr05/.nao se Realizado| 254,35
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020013 | 2010014 001 — Prefe}tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosr s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 379,92
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
18/02/2019 | 18020006 | 2016014 001 — Prefe]‘.tura Municipal COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s.erv. Outros/‘nao se Realizado| 668,66
de Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/02/2019 | 19620004 | 2010167 003 — Fl.mdu Mun.ASSLStenCLa BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — OUt.rDS, s.ervA Outrus/.nao se Realizado| 10,18
Social de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
19/62/2019 | 19020003 | 2010062 001 — Prefe%tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out.rosl s.erv. Outrasl.nao se Realizado| 20,36
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
19/62/2019 | 19020018 | 2010110 004 — Fun.do Mun de Saude CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 19,00
Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
10/62/2019| 19020006 | 18020001| 0+ ~ Fundo Mun de Saude CLARA GERTRUDES CAVALCANTI XXX, 211, 3:3.90.14.00 - Didrias — | OUtros/ndo se |po.1iad0| 125,00
Riachuelo 814-20 civil aplica
19/62/2019 | 19020011 | 2010184 004 — Fun.do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out.rusl s.ervA 0utros/.nao se Realizado 15,92
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/82/2019 | 19020012 | 2010184 004 — Fun.do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — OUtva, s.erv. Outros/.nao se Realizado| 18,17
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/02/2019 | 19620013 | 2010184 004 — Fun'do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao se Realizado| 18,61
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/02/2019| 19620017 | 2010184 004 — Fun.do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — 0ut>r05/ s.erv. Outros/.nao se Realizado| 151,46
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/62/2019 | 19020016 | 2010184 004 — Fun.do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — 0ut.rusl s.erv. Outros/.nao se Realizado| 161,34
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saud: XX.X24.196 3.3.90.39.00 — Out . Out a
19/02/2019| 19020014 | 2010184 undo fun de Saude COSERN / utros serv. | OULros/nao se |po.\izado| 215,72
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/02/2019 | 19620016 | 2010184 004 — Fun'do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao se Realizado| 314,95
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/62/2019 | 19020015 | 2010184 004 — Fun.do Mun de Saude COSERN XX.X24.196/| 3.3.90.39.00 — Outbrusl s.erv. Outros/.nao se Realizado| 2.340,00
Riachuelo 0001-81 de terc. pessoa juridica aplica
19/62/2019| 19020802 | 11020005 001 — Prefe%tura Municipal E.V. DE LIMA XX.X32.626/ 3.3.90.30.00 — Material de Outrusl.nao se Realizado| 55,00
de Riachuelo 0001-02 consumo aplica
19/62/2019| 19020805 | 11020007 003 — FL.|ndo Mun.Asslstencla E.V. DE LIMA XX.X32.626/| 3.3.90.30.00 — Material de Outros/‘nao se Realizado| 70,00
Social de Riachuelo 0001-02 consumo aplica
19/02/2019| 19620001 | 11020004 001 — Prefe]‘.tura Municipal E.V. DE LIMA XX.X32.626/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/‘nao se Realizado| 75,00
de Riachuelo 0001-02 consumo aplica
10/02/2019 | 19020008 | 9010001 | 04 ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | “\:X34.562/13.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |po 1;,.401 3 751,90
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
10/02/2019| 19020009 | 9010001 | 04 ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | X X34.562/|  3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p..1;,.q0| 3 ggs, 50
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
004 — Fundo Mun de Saud: XX.X65.585 3.3.90.39.00 — Out .
19/02/2019 | 19620007 | 2010178 undo Mun de saude T. DES. C. CARVALHO — ME / utros serv Pregao Realizado| 7.623,25
Riachuelo 0001-20 de terc. pessoa juridica
20/02/2019 | 20020001 | 20020001 °0F ~ Prefeitura Hunicipal AILTON DE FREITAS MACEDO XXX, 279, 3:3.90.14.00 - Didrias — | OUtros/ndo se |po.1i,ad0| 125,00
de Riachuelo 694-00 civil aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X97.213/ 3.3.90.47.00 — Obrigacdes Outros/ndo se .
20/62/2019 26020012 | 2016112 de Riachuelo AMLAP 0001-58 tributdrias e contributivas aplica Realizado| 309,89
001 — Prefeit Municipal XX.X63.560. 3.3.90.39.00 — Out . Out a
20/02/2019 | 20020013 | 2010002 refertura Hunicipa BANCO DO BRASIL / utros serv ULros/ndo se |potizado| 10,18
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
20/02/2019 | 20020005 | 2010002 001 — Prefe{.tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s‘erv. Outros/‘nao se Realizado 10,18
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
20/62/2019| 20020006 | 2010064 004 — Fun.do Mun de Saude BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Outbrosl s.erv. Outrcs/.nao se Realizado| 10,18
Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
20/02/2019 | 20020089 | 2010110 004 — Fun.do Mun de Saude CAIXA ECONOMICA FEDERAL XX.X33.444/| 3.3.90.39.00 — 0ut.rusl s.erv. Outros/.nao se Realizado 9,50
Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
004 — Fundo Mun de Saud: XX.X33.444 3.3.90.39.00 — Out . Out a
20/02/2019 | 20020010 | 2010110 undo fun de Saude CAIXA ECONOMICA FEDERAL / utros serv. | OULros/nao se |p..\izado| 9,50
Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
20/02/2019| 20020003 | 20020003 004 — Fun'do Mun de Saude |CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO RN/CRF- |XX.X28.732/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao S€ | pealizado 373,28
Riachuelo RN 0001-99 de terc. pessoa juridica aplica
20/02/2019 | 20020002 | 20020002 201 ~ Prefeitura Municipal DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA |\ <30-299/| 3.3.90.39.00 - Outros serv. | OUtros/ndo se p..1;,.40| 539,00
de Riachuelo 0001-29 de terc. pessoa juridica aplica
4 — F M XX.X64. .1.90.16. - t . t a
20/02/2019 | 20020004 | 1020003 | 004 ~ Fundo Mun de Saude | oy pinp MuN DE SAUDE — PLANTOES 64.655/ 3.1.90.16.00 ~ Outras desp. | Qutros/ndo se |pe.1;5a4015.100,00
Riachuelo 0001-50 varidveis pessoal civil aplica
004 — Fundo Mun de Saud: . XX.X64.655 3.1.90.11.00 — V i t Out a
20/02/2019 | 20020011 | 2010047 undo fun de Saude FOLHA — SECRETARTA MUN.SAUDE / : encimentos e | QULros/nao se |p. .1 zado|14.000, 00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica




20/02/2019 | 20020008 | 9010001 | 0% ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL | X %34.562/| 3.3.90.30.00 - Material de | Outros/ndo se |p..1;,.q0| 3 681,00
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
20/02/2019 | 20020007 | 9010001 | 0% ~ Fundo Mun de Saude FRANCISCO DE SALES DANTAS-FILIAL |\ *34.362/| 3.3.90.30.60 - Material de | Outros/ndo se |p..1;,.q0| 3,803,70
Riachuelo 0001-27 consumo aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X64.655/ 3.3.90.47.00 — Obrigacdes Outros/néo se .
20/62/2019 20620014 | 2010061 de Riachuelo PASEP 0001-50 tributdrias e contributivas aplica Realizado| 619,76
21/02/2019| 21020006 | 2010167 003 — Fl.JndD Mun.Asslstencla BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out.ros’ s.erv. Outros/.nao se Realizado| 10,18
Social de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
21/02/2019| 21020012 | 2010064 004 — Fun.do Mun de Saude BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 20,36
Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
21/62/2019| 21020011 | 2010002 001 — Prefe]‘.tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Outbrosl s.erv. Outrcs/‘nao se Realizado| 30,54
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
21/02/2019 | 21020003 | 1020001 001 — Prefe}tura Municipal |CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRONOMIA DO |XX.X25.934/| 3.3.90.39.00 — OUt.rDS, s.erv. Outrus/.nao se Realizado 85,96
de Riachuelo RN 0001-90 de terc. pessoa juridica aplica
21/62/2019 | 21020007 | 2010171 | %03 T Fundo Mun Assisténcia DOIS IRMAOS VIAGENS LTDA XX.X33.421/| 3.3.9.92.00 - Despesas de | Qutros/ndo se |p. 15,401 5 400,00
Social de Riachuelo 0001-68 exercicios anteriores aplica
21/62/2019| 21620002 | 11620003 001 — Prefe]‘.tura Municipal E.V. DE LIMA XX.X32.626/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/‘nao se Realizado| 60,00
de Riachuelo 0001-02 consumo aplica
21/62/2019| 21620001 | 11620002 001 — Prefel..tura Municipal E.V. DE LIMA XX.X32.626/ 3.3.90.30.00 — Material de Outros/.nao se Realizado| 130,00
de Riachuelo 0001-02 consumo aplica
21/02/2019| 21020008 | 11020008 004 — Fun.do Mun de Saude E.V. DE LIMA XX.X32.626/ 3.3.90.30.00 — Material de Outrosl.nao se Realizado| 150,00
Riachuelo 0001-02 consumo aplica
21/02/2019| 21020009 | 11020009 004 — Fun.do Mun de Saude E.V. DE LIMA XX.X32.626/| 3.3.90.30.00 — Material de Outros/.nao se Realizado| 370,00
Riachuelo 0001-02 consumo aplica
21/62/2019| 21020010 | 6620001 004 — Fun'do Mun de Saude JUINY MATEUS FELIPE XX.X85.145/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao se Realizado| 870,00
Riachuelo 0001-98 de terc. pessoa juridica aplica
21/02/2019| 21020005 | 19020001 201 ~ Prefeitura Municipal MARA LOURDES CAVALCANTI XX, 112, 3:3.99.14.00 ~ Didrias = | Outros/ndo se fp..1i5ad0 200,00
de Riachuelo 044-82 civil aplica
21/02/2019| 21020004 | 2010001 001 — Prefe%tura Municipal PASEP XX.X64.655/ 3:3.9(?.1.17.09 - Obr%gagc?es 0utr05/.nao se Realizado| 1.989,15
de Riachuelo 0001-50 tributérias e contributivas aplica
22/02/2019 | 22020003 | 2010002 001 — Prefe}tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosr s‘erv. Outros/‘nao se Realizado 1,68
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
22/62/2019| 22020004 | 2010002 001 — Prefe]‘.tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s.erv. Outros/‘nao se Realizado 10,15
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
22/62/2019| 22020006 | 2010166 001 — Prefe}tura Municipal BETANIO BENTO DE OLIVEIRA XX.X94.795/| 3.3.90.39.00 — Out.rusl s.ervA Outrus/.nao se Realizado| 1.500,00
de Riachuelo 0001-56 de terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeitura Municipal ETECONP SC-ESCRITORIO TECNICO DE XX.X71.015/| 3.3.90.39.00 — Outros serv. Outros/néo se .
22/62/2019) 22020001 | 2610153 de Riachuelo CONTABILIDADE PUBLICA 0001-24 de terc. pessoa juridica aplica Realizado| 6.600,00
22/02/2019 | 22020002 | 2010154 001 — Prefe{.tura Municipal GOVERNO FEDERAL XX.X64.655/| 3.3.90.93.00 - I‘nd~enlzagoes e Outros/‘nao se Realizado| 3.848,52
de Riachuelo 0001-50 restituicdes aplica
22/62/2019| 22020007 |13020001| 00+ ~ Fundo Mun de Saude NACIONAL VEECULOS E SERVICOS LTDA. | *x:X70.238/1 3.3.90.39.60 — Outros serv. | Outros/ndo se oo 1, 401 24,30
Riachuelo 0001-57 de terc. pessoa juridica aplica
4 — F M " XX.X70.2. .3.90.30. — Material t a
22/02/2019| 22020008 | 13020002 0% ~ Fundo Mun de Saude NACIONAL VEECULOS E SERVICOS LTDA. 0.238// 3.3.96.30.00 - Material de | Outros/ndo se oo 15,045 419,33
Riachuelo 0001-57 consumo aplica
001 — Prefeit Municipal XX.X64.655 3.3.90.47.00 — Obri 0 Out a
22/02/2019 | 22020005 | 2010001 retertura funicipa PASEP /) 3:3.99.4 rigacoes ULros/ndo s |poatizado| 104,78
de Riachuelo 0001-50 tributérias e contributivas aplica
25/02/2019 | 25620001 | 25020001 001 — Prefe{.tura Municipal |CONSELHO REGIONAL DE ENG. E AGRONOMIA DO |XX.X25.934/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl slerv. Outros/‘nao se Realizado| 85,96
de Riachuelo RN 0001-90 de terc. pessoa juridica aplica
26/02/2019 | 26020001 | 26020001 201 ~ Prefeitura Municipal DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA |\ <30-299/| 3.3.90.39.00 - Outros serv. | Outros/ndo se p..1;,.40| 359,00
de Riachuelo 0001-29 de terc. pessoa juridica aplica
27/62/2019| 27020009 | 2010002 001 — Prefe%tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — OUtIrusl s.erv. Outrus/.nao se Realizado 50,90
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
001 — Prefeitura Municipal |FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCAGAO — FUNDEB |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se .
27/02/2019| 27620001 | 2010082 Realizado | #####i####
102/ de Riachuelo 60% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica eatizado
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.92.00 — Despesas de Outros/ndo se ;
27/82/2019/ 27620067 | 2010164 de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 exercicios anteriores aplica Realizado| 213,62
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/| 3.1.90.92.00 — Despesas de Outros/néo se .
27/62/2813| 27620004 | 2610162 de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 exercicios anteriores aplica Realizado| 803,70
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.92.00 — Despesas de Outros/néo se :
27/62/2019) 27020006 | 2610163 de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 exercicios anteriores aplica Realizado| 3.684,53
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.92.00 — Despesas de Outros/néo se .
27/62/2019) 27020008 | 2616165 de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 exercicios anteriores aplica Realizado| 8.363,84
001 — Prefeitura Municipal | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES |XX.X08.343/ 3.1.90.92.00 — Despesas de Outros/ndo se ;
27/82/2019 27620003 | 2010161 de Riachuelo MUNICIPAIS 0001-68 exercicios anteriores aplica Realizado 21.318,49
27/02/2019 | 27020005 | 8o20001 | °°1 T Prefeitura Municipal [ 0,0 gy gaTISTA DA SILVA 70277516404 |X:X70-840/1 3.3.90.39.00 — Outros serv. | Outros/ndo se |po1;,4401 1 190,00
de Riachuelo 0001-00 de terc. pessoa juridica aplica
27/02/2019 | 27020002 | 27020001 °0F ~ Prefeitura tunicipal MARA LOURDES CAVALCANTT XXX, 112. 3:3.96.14.00 — Didrias — | Qutros/nao se |p. ;i 040| 200,00
de Riachuelo 044-82 civil aplica
28/02/2019 | 28020012 | 2010172 001 — Prefe{.tura Municipal ANA NERT DA SILVA XX.X90.289/| 3.3.90.39.00 — Out'rosr s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 2.500,00
de Riachuelo 0001-05 de terc. pessoa juridica aplica
28/02/2019| 28020015 | 2010064 004 — Funvdo Mun de Saude BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s.erv. Outros/‘nao se Realizado 9,86
Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
28/02/2019| 28020011 | 2010167 003 — Fl.mdo Mun.ASSLStenCLa BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — OUt.ms, s.ervA Outrus/.nao se Realizado| 10,14
Social de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
003 — Fundo Mun Assisténci XX.X63.560. 3.3.90.39.00 — Out . Out a
28/02/2019 | 28020008 | 2010087 undo lun Assistencia BANCO DO BRASIL / utros serv ULros/ndo se |potizado| 10,18
Social de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
28/02/2019 | 28020010 | 2010152 003 — F|:|ndo Mun.Asslstencla BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Out'rosl s‘erv. Outros/‘nao se Realizado| 10,18
Social de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
28/02/2019| 28020036 | 2010002 001 — Prefe]..tura Municipal BANCO DO BRASIL XX.X63.560/| 3.3.90.39.00 — Outbrosl s.erv. Outrcs/.nao se Realizado| 142,52
de Riachuelo 0001-26 de terc. pessoa juridica aplica
28/02/2019| 28020019 | 2010126 001 — Prefe}tura Municipal FOLHA — CONSELHO TUTELAR XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venc1men.to.s e Outrus/.nao se Realizado| 8.048,20
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
003 — Fundo Mun Assisténcia |FOLHA — FUNDO MUN DE ASSSISTENCIA SOCIAL |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/n&o se :
28/02/2019| 28020013 | 2010169 Realizado| 3.026,80
/02/ Social de Riachuelo — CRAS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica eatizado
28/62/2019| 28020029 | 2010003 001 — Prefe]‘.tura Municipal FOLHA — GABINETE XX.X64.655/ 3.1.90.11‘.00 - Venclmen‘tols e Outros/‘nao se Realizado| 2.000,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
28/02/2019| 28020020 | 2010118 001 — Prefel..tura Municipal FOLHA — GABINETE XX.X64.655/ 3.1.90.11..00 - Venc1men.to.s e Outros/.nao se Realizado|20.500,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
1 — Prefeit Municipal XX.X64. .1.90.11. — Ve i t t a
28/02/2019 | 28020032 | 2010186 | °OF ~ Prefeitura tunicipa FOLHA — GABINETE DA PREFEITA 64.655/) 3.1.99.11.00 — Vencimentos e | Outros/no se |po.;,,44 | 1.098,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal FOLHA — GABINETE DA PREFEITA — XX.X64.655/ 3.1.90.04.00 — Contratacgdo Outros/ndo se .
28/02/2019| 28020031 | 2010143 Realizado| 1.500,00
/02/ de Riachuelo CONTRATADOS 0001-50 por tempo determinado aplica eatizado




28/02/2019| 28020021 | 2010122 | OO ~ Prefeitura Municipal | oy b ppocuraDORIA GERAL DO MUNICEPIO | ¥X:X64-635/| 3.1.90.11.80 — Vencimentos e | Outros/ndo se | 13,000 3. 200,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal - IXX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Venciment out a
28/02/2019 | 28020022 | 2010121 rereitura HUNLCIPAL | koA — SECRETARIA MUN. ADMINISTRACAO / i encinentos e | Qutros/ndo se | 145ad011.721,80
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
1 - Prefeitura Municipal - XX.X64. .1.90.11.00 — Venciment t 4
28/02/2019 | 28020017 | 2010115 | °° reteitura flunicipa FOLHA — SECRETARIA MUN. EDUCACAO 64.655/] 3.1.99.11.00 — Vencimentos e | Qutros/ndo se |p 1,245 131,786, 47
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
004 — Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN. SAUDE — XX.X64.655/ 3.1.90.04.00 — Contratacgédo Outros/ndo se .
28/02/2019 | 28020030 | 2010144 Realizado| 1.500,00
/02/ Riachuelo CONTRATADOS 0001-50 por tempo determinado aplica eatizado
001 — Prefeitura Municipal |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Venciment out a
28/02/2019 | 28020033 | 2010123 reteitura funicipa FOLHA — SECRETARIA MUN.ADMINISTRACAO / i encimentos e | Outros/ndo se |p 1,244 g 666,76
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
003 — Fundo Mun Assisténcia |FOLHA — SECRETARIA MUN.ASSISTENCIA — GBF | XX.X64.655/ 3.1.90.04.00 — Contratagdo Outros/ndo se .
28/02/2019 | 2862 201 Real 2.500,
8/02/2019 28626069 | 2010089 Social de Riachuelo CONTRATADOS 0001-50 por tempo determinado aplica ealizado 560,00
001 — Prefeitura Municipal FOLHA — SECRETARIA MUN.DE SERVICOS  |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se )
28/02/2019) 28020035 | 2010124 de Riachuelo URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado 43.939,44
001 — Prefeitura Municipal |FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCAGAO — FUNDEB |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se .
28/02/2019) 28020005 | 2010084 de Riachuelo 40% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado 2.600,00
001 — Prefeitura Municipal |FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCAGAO — FUNDEB |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se .
28/02/2019) 28020004 | 2010684 de Riachuelo 40% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado| 2.930,67
001 — Prefeitura Municipal |FOLHA — SECRETARTA MUN.EDUCACAO — FUNDEB |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se )
28/62/2019 28020603 | 2010084 de Riachuelo 40% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado 11.434,54
001 — Prefeitura Municipal | FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCACAO — FUNDEB |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se )
28/02/2019) 28020006 | 2010084 de Riachuelo 40% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado 86.761,65
001 — Prefeitura Municipal |FOLHA — SECRETARIA MUN.EDUCAGAO — FUNDEB |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se .
28/02/2019) 28020007 | 2010682 de Riachuelo 60% — FUNDAMENTAL 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica Realizado|20.518,14
28/02/2019| 28020028 | 2010117 | OO ~ Prefeitura Municipal | po y opcReTARIA MUN.ESPORTE E LAzER |*<-X64-635/) 3.1.90.11.80 — Vencimentos e | Outros/ndo se | 15,044 1. 000,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
28/02/2019| 28020023 | 2010116 | %L ~ Prefe1..tura Municipal FOLHA — SECRETARIA HUN.FINANCAS XX.X64.655/ | 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se |, .. ..\ 2.628,80
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
1 - Prefeitura Municipal XX.X64. .1.90.11.00 — Venciment t 4
28/02/2019 | 28020025 | 2010116 | °° refeitura Hunicipa FOLHA — SECRETARIA MUN.FINANCAS 64.655/1 3.1.99.11.00 — Vencimentos e | Qutros/ndo se o 1,040 2.500,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Venciment out a
28/02/2019 | 28020024 | 2010116 reteitura flunicipa FOLHA — SECRETARIA MUN.FINANCAS / ) encimentos e | Outros/ndo se |o 15 ado| 2.500,00
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Venciment out a
28/02/2019 | 28020034 | 2010127 reteitura flunicipa FOLHA — SECRETARIA MUN.FINANCAS / i encimentos e | Outros/ndo se |p 1,244 6.395,17
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
28/62/2019| 28020014 | 2010047 | 004 ~ Fundo Mun de Saude FOLHA — SECRETARIA MUN.SAUDE ¥X.X64.655/| 3.1.90.11.60 - Vencimentos e | Qutros/ndo se |p..1;,040(49.840,92
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
28/02/2010| 28020016 | 2010177 | 004 ~ Fundo Mun de Saude | oy ) qecperapra muN.SAGDE — ENpemras |*X:X64:655/) 3.1.90.11.00 ~ Vencimentos e | Outros/ndo se o040 1 500,00
Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
28/02/2019| 28020018 | 2010125 | OO ~ Prefeitura Municipal | oo ) cpcpetaRIA MUNI.AGRICULTURA | *X:X64.635/] 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se o 14,040 g 502,77
de Riachuelo 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica
001 — Prefeitura Municipal FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/n&o se .
28/02/2019 | 28020027 | 201011 Real 000,
8/62/2019| 286200 010119 de Riachuelo AGRICULTURA E R. HIDRICOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica ealizado) 3.000,60
001 — Prefeitura Municipal | FOLHA — SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E |XX.X64.655/| 3.1.90.11.00 — Vencimentos e | Outros/ndo se )
28/02/2019 | 28020026 | 2010120 Realizado| 1.300,00
/02/ de Riachuelo SERVICOS URBANOS 0001-50 vant. fixas pessoal civil aplica eatizado
001 — Prefeitura Municipal XX.X64.655/| 3.3.90.47.00 — Obrigacd out a
28/62/2019 | 28020001 | 2010001 refeltura Municipa PASEP /| 3.3.90.4 rigacees utros/ndo se |poalizado| 0,28
de Riachuelo 0001-50 tributérias e contributivas aplica
001 — Prefeitura Municipal XX.X64.655/ 3.3.90.47.00 — Obrigagodes Outros/néo se .
28/02/2019 | 28020037 | 2010001 PASEP Realizado| 2.212,89
/02/ de Riachuelo 0001-50 tributdrias e contributivas aplica catizado
001 — Prefeitura Municipal SF -COMERCIO DE INSUMOS PARA XX.X56.560/| 3.3.90.30.00 — Material de | Outros/nio se )
28/62/2019| 28020002 | 21620001 de Riachuelo IND.MOVELEIRA LTDA. 0001-10 consumo aplica Realizado| 3.500,00




